
 

 

ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS 

GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 
 

 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ ORGANIZATORIAUS SKYRIMO    

 

 

2016 m. sausio 5 d. Nr. P-1 

Širvintos 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Lietuvos Respublikos 

viešojo pirkimo įstatymas) (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 1999, Nr. 56-1809; 2002, Nr. 118-5296; 2006, 

Nr. 4-102) 16 straipsniu ir Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos supaprastintų viešųjų 

mažos vertės pirkimų taisyklių, patvirtintų 2014-11-24 direktoriaus įsakymu Nr. V-63 12 punktu 

S k i r i u Robertą Jankauską, gimnazijos ūkvedį, organizuoti ir atlikti mažos vertės 

pirkimus. 

 

 

Direktorė       Audronė Buzienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susipažinau 

Ūkvedys 

 

Robertas Jankauskas 

2016-01-05 

 


